ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении компенсации за питание

Директору МБОУ «СОШ № 8 г. Выборга»
 А.Г.Знобишиной
от_____________ ____________________
__________________________________
(ФИО (полностью) совершеннолетнего
 обучающегося или родителя
(законного представителя) обучающегося)
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
Паспорт: серия ______№_____________________
Дата выдачи:________________________________
   Кем выдан:_________________________________

Прошу предоставить, в соответствии Постановлением Правительства Ленинградской области от 06 апреля 2020 года № 176 «О выплате компенсации за обеспечение бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, зачисленных в государственные общеобразовательные организации Ленинградской области и осваивающих основные общеобразовательные программы на дому», компенсацию ___________________________________________________________
_______________________________________________________________________ (ФИО) обучающемуся _____ класса, на период с _______________по ________________, дата рождения: ___________________, свидетельство о рождении/паспорт: серия _____ №_______________, место регистрации (проживания)_______________________________
_____________________________________________________________________________,
в связи с тем, что обучающийся относится к категории обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 4.2 "Социального кодекса Ленинградской области", осваивающих основные образовательные программы на дому.
[bookmark: _GoBack]Родитель (законный представитель) обучающегося проинформирован, что в случае изменения обстоятельств, влияющих на получение соразмерной денежной компенсации, обязуется в установленный срок письменно проинформировать образовательную организацию о произошедших изменениях.

Прилагаемые документы:

- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность заявителя;
- заключение психолого-медико-педагогической комиссии;
- документ о наличии у заявителя банковского счета, открытого в кредитной организации,  с указанием реквизитов счета

_______________________/______________/

Дата:__________________________________